celebrada com a empresa ARIVELTON JOAQUIM DE SOUZA 05377193504, CNPJ nº  46.233.725/0001-20, pessoa jurídica de 

direito privado, com sede na Rua Boa Vista, nº 15,  centro, Mulungu do Morro – Bahia. A contratação terá seu valor global no 

importe de R$ R$59.650,00 (cinquenta e nove mil, seiscentos e cinquenta reais), em conformidade com o que prevê a Lei 

14.133/2021, Art. 75, II - Dispensa em razão de valor para serviços e compras. 

Mulungu do Morro – BA, 30 de outubro de 2025. 

Acácio Teles dos Santos 

Prefeito municipal